

# 令和6年度 第1回 関西広域防災計画策定委員会

## 次 第

- 1 日 時            令和6年10月28日（月）  
                    午前10時00分から
- 2 場 所            兵庫県災害対策センター1階 災害対策本部室
- 3 議 題  
  
    (1) 令和6年能登半島地震における課題等を踏まえた関西防災・減災  
        プラン（総則編、地震・津波災害対策編）の改訂（中間案）につい  
        て  
  
    (2) その他
- 4 資 料  
    ・ 次第  
    ・ 出席者名簿  
    ・ 配席図  
    ・ 資料1 関西防災・減災プラン（総則編、地震・津波災害対策編）  
            改訂概要  
    ・ 資料2 関西防災・減災プラン（総則編、地震・津波災害対策編）  
            新旧対照表  
    ・ 資料3 関西防災・減災プラン（総則編、地震・津波災害対策編）  
            本編案